UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Z-ca Kanclerza ds. eksploatacji

Pismo: ZP/559/U/21

WYKONAWCY
ubiegajacy sie 0 zaméwienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb
podstawowy na "opracowanie inwentaryzacji architektonicznej 2D Wydziatu Fizyki UAM
Kampus Morasko” — znak sprawy ZP/559/U/21.

Zamawiajgcy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dziatajgc na podstawie art.
284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2019 poz.
2019 ze zm.), udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
(zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 2

Czy widoki elewacji w formie dokumentacji fotograficznej majg by¢ wykonane z ziemi, czy moga
to by¢ zdjecia ukosne z drona? Czy tez zdjecia powinny by¢ przetworzone do formy fotoplanow
elewac;ji?

Odpowiedz: zdjecia maja byé wykonane z ziemi, zdjecia z ziemi moga byé uzupetnione
o zdjecia z drona. Nie ma koniecznosci i przetwarzania zdjecia do formy fotoplanéw
elewacji.

Pytanie 2.

Czy wymagajg Panstwo jakie$ konkretne wymagania co do tresci planu zagospodarowania
terenu? Jakie istniejgce elementy otoczenia budynku majg zosta¢ na nim przedstawione?
ProsilibySmy réwniez o opis granic opracowania (np. na zrzucie ekranu z Google Maps).
Odpowiedz: PZT powinien zawieraé¢ wszystkie obiekty (budynki, budowle, elementy
matej architektury), powierzchnie utwardzone (drogi wewnetrzne, chodniki),
powierzchnie biologicznie czynne, drzewa, latarnie, hydrantu zewnetrzne. Obszar
powinien obejmowaé¢ granice dziatek na ktérych znajduje si¢ obiekt. PZT nalezy
przygotowac na mapie zasadniczej.

Pytanie 3.

Co Panstwo rozumieja przez "Panoramy powinny by¢ potaczone za pomoca hipertgczy online
ze zrédtem na serwerze wykonawcy"?

Odpowiedz: zapis oznacza, Zze miejsca wykonania panoram sferycznych powinny byé
wyraznie oznaczone w wersji elektronicznej opracowania w postaci dowolnego symbolu,
okreslonego w legendzie rysunku. Symbol ten powinien takze petni¢ funkcje hipertacza,
ktore po wskazaniu/kliknieciu w dana lokalizacje odesle uzytkownika do zewnetrznego
serwera www, hostingujacego panoramy 360 wraz odpowiednia przegladarka do tego
typu zdjeé. Utrzymanie serwera oraz dobér odpowiedniej przegladarki pozostaje po
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Pytanie 4.

Prosimy o zmiane lub rozszerzenie warunku "co najmniej 1 osoba posiadajgca uprawnienia
operatora drona UAVO BVLOS" do postaci "co najmniej 1 osoba posiadajgca uprawnienia
operatora drona UAVO BVLOS - poza zasiegiem wzroku lub VLOS - w zasiegu wzroku".
Wedtug prawa: Nie dopuszcza sie lotéw BVLOS w tak gestej zabudowie, ULC nie wyda zgody
- patrz zatgcznik (fragment scenariusza NSTS-05 dot. lotéw BVLOS - zatgcznik do
rozporzadzenia). Wedtug naszej opinii: Tutaj w gre wchodzi jedynie lot VLOS, tym bardziej ze
obiekt ten oraz teren dookota niego nie wymuszajg koniecznosci lotéw poza zasiegiem wzroku.
Lot VLOS jest do realizacji bez probleméw w tej strefie.

Odpowiedz: zgodnie z aktualng wiedza, Swiadectwo/kwalifikacje typu BVLOS/w
scenariuszu NSTS-05 wymagaja wiekszej wiedzy i umiejetnosci od pilota BSP niz w
przypadku Swiadectwa typu VLOS /| scenariuszy NSTS-01 i 02.
Wobec tego, majac na uwadze charakter obiektu i dazac do zapewnienia maksymalnego
bezpieczenstwa operacji dronowych nad obiektem, Zamawiajacy pozostaje przy
przedstawionym zapisie, wymagajac od Wykonawcy posiadania najwyzszych mozliwych
kwalifikacji do wykonania postawionego zadania.

Pytanie 5.

Podajg Panstwo maksymalny czas realizacji pomiaréw na obiekcie 15 dni roboczych. W jakich
godzinach obiekt bedzie dostepny, czy weekendy réwniez wchodzg w gre?

Odpowiedz: obiekt jest dostepny od poniedziatku do piatku w godzinach 7:30-15:30.
Przewidziane 15 dni roboczych dotyczy czesci prac zwiazanych z pomiarami w obiekcie.

Pytanie 6.

Czy dysponujg Panstwo planami budynkéw? W celu rozeznania sie w samym rozkiadzie
pomieszczen i klatek schodowych?

Odpowiedz: brak dokumentaciji.

Odpowiedzi na pytania sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

 ZASTEPCA KANz
Uniwersytety im. Adamg




